АДМИНИСТРАЦИЯ  ЗАПОРОЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

                 от        28.02.2014                                                     №       20-р
ст-ца Запорожская

Об утверждении графика подвоза воды жителям
населенных пунктов Запорожского сельского поселения

 Темрюкского района
В связи с введением режима чрезвычайной ситуации на территории Запорожского сельского поселения Темрюкского района и в соответствии с   п. 4 ч. 1 ст. 14 Федерального закона от 6 ноября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  для обеспечения бесперебойной подачи воды в населенные пункты Запорожского сельского поселения Темрюкского района, а так же в целях информирования жителей поселения о подвозе питьевой воды:

         1. Утвердить график подвоза воды жителям  населенных пунктов Запорожского сельского поселения Темрюкского района (приложение).
         2. Председателям ТОС информировать жителей всех населенных пунктов через объявления, предварительно разместить их в общественных местах.

          3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения  оставляю за собой.

4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Глава Запорожского сельского поселения
Темрюкского района                                             А.Г. Толстокорый

ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН

распоряжением администрации

Запорожского сельского поселения

Темрюкского района

от ____________ № ________
ГРАФИК

подвоза воды жителям населенных пунктов

пос. Ильич, пос. Приазовский, пос. Батарейка, пос. Красноармейский,
 ст-ца Запорожская, пос. Гаркуша, пос. Береговой Темрюкского района
	Наименование населенного пункта
	Время подвоза

(Ежедневно начиная с 29.10.2013 г.)
	Ответственный за раздачу при подвозе воды

	пос. Ильич
	с 10-00 до 23-00 часов
	Костин

Александр Борисович

	пос. Приазовский
	с 14-00 до 19-00 часов
	Беренц

Евгений Вильгельмович

	пос. Батарейка
	с 10-00 до 23-00 часов
	Шевченко
Екатерина Константиновна

	пос. Красноармейский
	с 10-00 до 23-00 часов
	Костромеева
Валентина Архиповна

	ст-ца Запорожская
	с 10-00 до 23-00 часов
	Войтенко
Валентина Васильевна

	пос. Гаркуша
	с 10-00 до 23-00 часов
	Чепель
Нелли Степановна

	пос. Береговой
	с 14-00 до 19-00 часов
	Бондаренко
Вера Николаевна

Глава Запорожского сельского поселения

Темрюкского района                                                                      А.Г. Толстокорый